ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA MILITAR

COMISSÃO ADMINISTRATIVA

Ata da sessão Ordinária nº 3.595.
Presidente: Desembargador Militar Fabio Duarte Fernandes
Secretária: Aline Sanches
Aos 17 dias do mês de fevereiro do ano de 2021 foi aberta a sessão

administrativa (comissão administrativa).
Presentes os Exmos. Sr. Presidente Desembargador Militar Fabio

Duarte Fernandes e os Desembargadores Militares Antônio Carlos Maciel Rodrigues
(Suplente) e Fernando Guerreiro de Lemos.

Ausente por férias a Exma. Desembargadora Militar Maria Emília
Moura da Silva.

Não havendo impugnação, foi aprovada a Ata da sessão anterior.
00001 - Processo: 9.2020.0700.001345-5 -

Consultas/Orientações/Providências
A Comissão Administrativa, à unanimidade, opina favoravelmente ao

pedido de remoção da servidora Fernanda Martinez Cauduro, oficial escrevente,
lotada na 2ª Auditoria da JME, para a 1ª Auditoria da JME (ID 0058916), eis que
preenchidos os requisitos de remoção, legalidade e concordância das chefias.

Aos 22 dias do mês de fevereiro do ano de 2021 a sessão foi

encerrada.

Documento assinado eletronicamente por Aline Sanches, Secretario, em 22/02/2021, às 09:13,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade deste documento pode ser conferida em https://sei.tjmrs.jus.br/autenticidade,
informando o código verificador 0063350 e o código CRC 2F44BAAC.

Tribunal de Justiça Militar do Estado do Rio Grande do Sul
www.tjmrs.jus.br

https://sei.tjmrs.jus.br/autenticidade